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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61918018A

2. Data e Regjistrimit 18/07/2016
3. Emri i Subjektit ABA COMERCIAL CLEANERS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/07/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/07/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.7, Rruga 
Shefqet Musaraj, Pallati 28/2, Apartamenti Nr. 1 
9.300.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt te veprimtarise se saj, cdo lloj 

nderhyrje ne fushen ekologjike, rikuperim mjedisor, pastrim 
industrial, transportin, ndertimin ekskluzivisht ne titujt e 
meposhtem: Mbledhja, transporti dhe perpunimi i 
mbeturinave te ngurta urbane dhe te asimilueshme, 
sherbimet e pastrimit urban dhe higjenes mjedisore, perfshire 
edhe mbledhjen e diferencuar, fshirjen e mekanizuar dhe 
manuale, larjen e kazanave dhe koshave,deratizimin , 
dizifektimin, sperkatjen, kujdesjen mjedisore, heqjen e 
skeletave te kafsheve dhe te gjitha llojet e sherbimeve te 
higjenes urbane si brenda dhe jashte ndertesave publike e 
private, industriale dhe jo; Lagia dhe larja e zonave publike, 
private, industriale, e shesheve dhe rrugeve; Tendera publik 
dhe privat per perpunim ndertesash, boshatisje dhe 
rimbushje; Mbledhja, transporti,  tregtimi,  depozitimi, 
administrimi i impianteve industriale per trajtimin, 
rekuperimin e energjise dhe jo, civile, spitalore e industriale, 
direkt dhe/ose nepermjet te treteve te specializuar. Aktivitete 
te ndermjetesimit dhe tregetimit te mbeturinave dhe 
mbetjeve industriale dhe civile ne pergjithesi; Mbledhja, 
transporti dhe perpunimi i mbetjeve solide pluskuese ose jo; 
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Blerja dhe administrimi i vendshkarkimeve publike ose 
private dhe bashkimeve te cdo lloj kategorie dhe tipi, 
nepermjet konkurseve, tenderave, ankandeve private ose 
shteterore, nga ente publike dhe private per trajtimin, 
rekuperimin, riciklimin, perpunimin e mbeturinave te 
cfaredo lloji ne perputhje me legjislacionin ne fuqi dhe me 
ndryshimet respektive; Bonifikimi i kanalizimeve, tuneleve 
dhe kullimit te ujrave te rrjedhshem dhe nentokesor si dhe 
bonifikimin e shkarkimeve industriale nga hidrokarburet ose 
jo, bonifikimin e impianteve,anijeve, serbatoreve,dhe 
mbajtesve te produkteve ndotes, lendeve djegese, toksike 
dhe/ose te rrezikshme; Aktivitete per bonifikimin e shtresave 
nentokesore nga derdhjet e cdo lloj natyre ne rruge tokesore, 
ajrore dhe ujore perfshire ketu dizifektimin me natyre 
bujqesore, dizifektimin dhe deratizimin si urban dhe 
industrial, detar dhe jo, bonifikimin dhe rekuperimin e 
zonave pyjore, bregdetare, lumore dhe liqenore, drenazhimin 
e baseneve detare, lumore e liqenore si dhe te kolektoreve te 
shkarkimit ne zona industriale e civile dhe aktivitete te 
ngjashme, mbledhjen dhe trajtimin e baltes se lengshme te 
prodhuar nga impiantet pastrues publik, privat dhe industrial; 
Mbledhja nga anijet, industria dhe ndermarrjet ne pergjithesi, 
permes anijeve, autoboteve, makinave thithese dhe cdo mjeti 
tjeter me pajisje te pershtateshme, te vajrave te konsumuar, 
vajrave te vajosur dhe llumrave, te kimikateve, te mbetjeve 
te punimeve ose te larjeve apo te trjatimeve dhe proceseve te 
tjera kimike, stokut, trajtimit apo neutralizimit, inertizimit 
dhe trajtimit te ketyre produkteve; Punime te cdo lloji ne 
fushen detare, portuale dhe industriale, larja degasifike 
kimiko-fizike  ne borde te mjeteve lundruese ose jo, ndertimi 
i impianteve, kanalizimeve, pastruesve dhe mirembjatja 
respektive, pastrimi i katalizatoreve; Shitja dhe transporti 
detar, tokesor dhe jo i uji, te vajrave, te produkteve kimike, 
te lendeve te djegshme, bunkerizimi, instalimi dhe ushtrimi i 
depozitave per stokun dhe zhvendosjen e produkteve te 
pershkruar, shitje-blerja, ushtrimi i menaxhimit dhe qeraja e 
mjeteve lundruese, barkave dhe anijeve, shitje-blejra e 
produkteve dhe perberjeve petrofilike, kimike te cdo lloj 
natyre dhe te rikuperimit; ndermarrje detare portuale per 
operacione te ngarkimit dhe shkarkimit; Mirembjatja, 
riparimi, menaxhimi, ruajtja, asistenca e stacioneve detare ne 
ambientet portuale dhe aeroportuale, takimi dhe stakimi i 
tubacioneve nenujore; Punime ne ndertim dhe karpentari 
metalike dhe jo, lidhur me aktivitete te bonifikimit dhe 
parandalimit nga ndontja dhe jo; Prodhimi dhe tregtimi i 
produkteve kimike,montime mekanike dhe te karpenterise, 
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ndertimi dhe mirembjatja e zakonshme dhe e 
jashtezakonshme e impianteve industriale; Pastrimi dhe larja 
kimike e rerave dhe bojrave, pastrimi i puseve te zeza dhe te 
bardha; fluksimi dhe dekapazhi, pastrimi dhe bonifikimi i 
serbatoreve, pastrimi civil dhe industrial i bankinave 
portuale, larja hidrodinamike, nxjerrja dhe gjtihe punimet 
lidhur me pastrimin industrial te kryer prane centraleve 
termoelektrike, rafinerite, industrive kimike dhe te tjera; 
Transporte te ndryshme per llogari te te treteve dhe per 
llogari te saj, aktivitete te transferimit ne rruge te mjeteve 
akoma te pamatrikuluar nga ose drejt zonave te parkimit ose 
tranzit jo me shume se 100km; Sherbime ndaj ndermarrjeve 
(konsulence teknike, administrative, kontabile, specitike, 
tregtare dhe te tjera), edukim ambiental, konsulence ne 
sektor dhe nepermjet sistemeve multimediale, kurseve 
trajnuese, studime statistikash, kerkime tregu dhe sondazhe 
te opinionit; Ne fushen e ndertimit per zbatim, punime dheu, 
sistemime, tarracime, prodhim elementesh te parafabrikuara 
betoni e betonarme dhe kompletimi me instalimet e 
nevojshme per to, ndertime civile, industriale, turistike, 
bujqesore, etj. Servis dhe sherbim riparimi per te gjitha llojet 
e markave te automjeteve.Importimit te te gjitha llojeve te 
automjeteve. Shitjen me shumice e pakice te automjeteve, te 
pjeseve te kembimit, gomave,nyjeve. Qiradhenia e 
automjeteve te te gjitha llojeve.Import-eksport te pajisjeve 
elektro-shtepiake, produkte elektrike, goma makinash, vegla 
pune etj.Grumbullim, transportim dhe asgjesim i produkteve 
ushqimore dhe te tjera te skaduara ose jo.
Njazi Spahiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/01/2021                Deri: 11/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FiqereteSpahiu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 9.300.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: ABA COMERCIAL CLEANERS
E-Mail: abacomercialcleaners@gmail.com  
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Telefon: 0672060542  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-809837-07-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-381889-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 04.07.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.8, Rruga Ferit Xhajko, nr.5;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-470952-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 12.09.2017 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.   
Objekti ishte            ("Shoqeria ka per objekt te veprimtarise se saj, cdo lloj nderhyrje ne 
fushen ekologjike, rikuperim mjedisor, pastrim industrial, transportin, ndertimin 
ekskluzivisht ne titujt e meposhtem: Mbledhja, transporti dhe perpunimi i mbeturinave te 
ngurta urbane dhe te asimilueshme, sherbimet e pastrimit urban dhe higjenes mjedisore, 
perfshire edhe mbledhjen e diferencuar, fshirjen e mekanizuar dhe manuale, larjen e 
kazanave dhe koshave,deratizimin , dizifektimin, sperkatjen, kujdesjen mjedisore, heqjen e 
skeletave te kafsheve dhe te gjitha llojet e sherbimeve te higjenes urbane si brenda dhe 
jashte ndertesave publike e private, industriale dhe jo; Lagia dhe larja e zonave publike, 
private, industriale, e shesheve dhe rrugeve; Tendera publik dhe privat per perpunim 
ndertesash, boshatisje dhe rimbushje; Mbledhja,  transporti,  tregtimi,  depozitimi, 
administrimi i impianteve industriale per trajtimin, rekuperimin e energjise dhe jo, civile, 
spitalore e industriale, direkt dhe/ose nepermjet te treteve te specializuar. Aktivitete te 
ndermjetesimit dhe tregetimit te mbeturinave dhe mbetjeve industriale dhe civile ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52949D61-521D-47D6-B418-1B302644AB93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BC8B2FB-3D09-4062-BE27-4D328E1220B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7418FE2E-5D48-4A6C-A733-66985AC1BC97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4442640C-69BE-4889-B365-F7CB278C1444
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17E00001-407A-4139-85A3-256BFFDD396A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F498160-1AFF-442C-8F62-96F37D2941AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F498160-1AFF-442C-8F62-96F37D2941AF
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pergjithesi; Mbledhja, transporti dhe perpunimi i mbetjeve solide pluskuese ose jo; Blerja 
dhe administrimi i vendshkarkimeve publike ose private dhe bashkimeve te cdo lloj 
kategorie dhe tipi, nepermjet konkurseve, tenderave, ankandeve private ose shteterore, nga 
ente publike dhe private per trajtimin, rekuperimin, riciklimin, perpunimin e mbeturinave 
te cfaredo lloji ne perputhje me legjislacionin ne fuqi dhe me ndryshimet respektive; 
Bonifikimi i kanalizimeve, tuneleve dhe kullimit te ujrave te rrjedhshem dhe nentokesor si 
dhe bonifikimin e shkarkimeve industriale nga hidrokarburet ose jo, bonifikimin e 
impianteve,anijeve, serbatoreve,dhe mbajtesve te produkteve ndotes, lendeve djegese, 
toksike dhe/ose te rrezikshme; Aktivitete per bonifikimin e shtresave nentokesore nga 
derdhjet e cdo lloj natyre ne rruge tokesore, ajrore dhe ujore perfshire ketu dizifektimin me 
natyre bujqesore, dizifektimin dhe deratizimin si urban dhe industrial, detar dhe jo, 
bonifikimin dhe rekuperimin e zonave pyjore, bregdetare, lumore dhe liqenore, 
drenazhimin e baseneve detare, lumore e liqenore si dhe te kolektoreve te shkarkimit ne 
zona industriale e civile dhe aktivitete te ngjashme, mbledhjen dhe trajtimin e baltes se 
lengshme te prodhuar nga impiantet pastrues publik, privat dhe industrial; Mbledhja nga 
anijet, industria dhe ndermarrjet ne pergjithesi, permes anijeve, autoboteve, makinave 
thithese dhe cdo mjeti tjeter me pajisje te pershtateshme, te vajrave te konsumuar, vajrave 
te vajosur dhe llumrave, te kimikateve, te mbetjeve te punimeve ose te larjeve apo te 
trjatimeve dhe proceseve te tjera kimike, stokut, trajtimit apo neutralizimit, inertizimit dhe 
trajtimit te ketyre produkteve; Punime te cdo lloji ne fushen detare, portuale dhe 
industriale, larja degasifike kimiko-fizike  ne borde te mjeteve lundruese ose jo, ndertimi i 
impianteve, kanalizimeve, pastruesve dhe mirembjatja respektive, pastrimi i 
katalizatoreve; Shitja dhe transporti detar, tokesor dhe jo i uji, te vajrave, te produkteve 
kimike, te lendeve te djegshme, bunkerizimi, instalimi dhe ushtrimi i depozitave per stokun 
dhe zhvendosjen e produkteve te pershkruar, shitje-blerja, ushtrimi i menaxhimit dhe 
qeraja e mjeteve lundruese, barkave dhe anijeve, shitje-blejra e produkteve dhe perberjeve 
petrofilike, kimike te cdo lloj natyre dhe te rikuperimit; ndermarrje detare portuale per 
operacione te ngarkimit dhe shkarkimit; Mirembjatja, riparimi, menaxhimi, ruajtja, 
asistenca e stacioneve detare ne ambientet portuale dhe aeroportuale, takimi dhe stakimi i 
tubacioneve nenujore; Punime ne ndertim dhe karpentari metalike dhe jo, lidhur me 
aktivitete te bonifikimit dhe parandalimit nga ndontja dhe jo; Prodhimi dhe tregtimi i 
produkteve kimike,montime mekanike dhe te karpenterise, ndertimi dhe mirembjatja e 
zakonshme dhe e jashtezakonshme e impianteve industriale; Pastrimi dhe larja kimike e 
rerave dhe bojrave, pastrimi i puseve te zeza dhe te bardha; fluksimi dhe dekapazhi, 
pastrimi dhe bonifikimi i serbatoreve, pastrimi civil dhe industrial i bankinave portuale, 
larja hidrodinamike, nxjerrja dhe gjtihe punimet lidhur me pastrimin industrial te kryer 
prane centraleve termoelektrike, rafinerite, industrive kimike dhe te tjera; Transporte te 
ndryshme per llogari te te treteve dhe per llogari te saj, aktivitete te transferimit ne rruge 
te mjeteve akoma te pamatrikuluar nga ose drejt zonave te parkimit ose tranzit jo me 
shume se 100km; Sherbime ndaj ndermarrjeve (konsulence teknike, administrative, 
kontabile, specitike, tregtare dhe te tjera), edukim ambiental, konsulence ne sektor dhe 
nepermjet sistemeve multimediale, kurseve trajnuese, studime statistikash, kerkime tregu 
dhe sondazhe te opinionit; Ne fushe'n e ndertimit per zbatim, punime dheu, sistemime, 
tarracime, prodhim elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme dhe kompletimi me 
instalimet e nevojshme per to, ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, etj. ")          
u be            ("Shoqeria ka per objekt te veprimtarise se saj, cdo lloj nderhyrje ne 
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fushen ekologjike, rikuperim mjedisor, pastrim industrial, transportin, ndertimin 
ekskluzivisht ne titujt e meposhtem: Mbledhja, transporti dhe perpunimi i 
mbeturinave te ngurta urbane dhe te asimilueshme, sherbimet e pastrimit urban dhe 
higjenes mjedisore, perfshire edhe mbledhjen e diferencuar, fshirjen e mekanizuar 
dhe manuale, larjen e kazanave dhe koshave,deratizimin , dizifektimin, sperkatjen, 
kujdesjen mjedisore, heqjen e skeletave te kafsheve dhe te gjitha llojet e sherbimeve 
te higjenes urbane si brenda dhe jashte ndertesave publike e private, industriale dhe 
jo; Lagia dhe larja e zonave publike, private, industriale, e shesheve dhe rrugeve; 
Tendera publik dhe privat per perpunim ndertesash, boshatisje dhe rimbushje; 
Mbledhja, transporti,  tregtimi,  depozitimi, administrimi i impianteve industriale per 
trajtimin, rekuperimin e energjise dhe jo, civile, spitalore e industriale, direkt dhe/ose 
nepermjet te treteve te specializuar. Aktivitete te ndermjetesimit dhe tregetimit te 
mbeturinave dhe mbetjeve industriale dhe civile ne pergjithesi; Mbledhja, transporti 
dhe perpunimi i mbetjeve solide pluskuese ose jo; Blerja dhe administrimi i 
vendshkarkimeve publike ose private dhe bashkimeve te cdo lloj kategorie dhe tipi, 
nepermjet konkurseve, tenderave, ankandeve private ose shteterore, nga ente publike 
dhe private per trajtimin, rekuperimin, riciklimin, perpunimin e mbeturinave te 
cfaredo lloji ne perputhje me legjislacionin ne fuqi dhe me ndryshimet respektive; 
Bonifikimi i kanalizimeve, tuneleve dhe kullimit te ujrave te rrjedhshem dhe 
nentokesor si dhe bonifikimin e shkarkimeve industriale nga hidrokarburet ose jo, 
bonifikimin e impianteve,anijeve, serbatoreve,dhe mbajtesve te produkteve ndotes, 
lendeve djegese, toksike dhe/ose te rrezikshme; Aktivitete per bonifikimin e shtresave 
nentokesore nga derdhjet e cdo lloj natyre ne rruge tokesore, ajrore dhe ujore 
perfshire ketu dizifektimin me natyre bujqesore, dizifektimin dhe deratizimin si 
urban dhe industrial, detar dhe jo, bonifikimin dhe rekuperimin e zonave pyjore, 
bregdetare, lumore dhe liqenore, drenazhimin e baseneve detare, lumore e liqenore si 
dhe te kolektoreve te shkarkimit ne zona industriale e civile dhe aktivitete te 
ngjashme, mbledhjen dhe trajtimin e baltes se lengshme te prodhuar nga impiantet 
pastrues publik, privat dhe industrial; Mbledhja nga anijet, industria dhe 
ndermarrjet ne pergjithesi, permes anijeve, autoboteve, makinave thithese dhe cdo 
mjeti tjeter me pajisje te pershtateshme, te vajrave te konsumuar, vajrave te vajosur 
dhe llumrave, te kimikateve, te mbetjeve te punimeve ose te larjeve apo te trjatimeve 
dhe proceseve te tjera kimike, stokut, trajtimit apo neutralizimit, inertizimit dhe 
trajtimit te ketyre produkteve; Punime te cdo lloji ne fushen detare, portuale dhe 
industriale, larja degasifike kimiko-fizike  ne borde te mjeteve lundruese ose jo, 
ndertimi i impianteve, kanalizimeve, pastruesve dhe mirembjatja respektive, pastrimi 
i katalizatoreve; Shitja dhe transporti detar, tokesor dhe jo i uji, te vajrave, te 
produkteve kimike, te lendeve te djegshme, bunkerizimi, instalimi dhe ushtrimi i 
depozitave per stokun dhe zhvendosjen e produkteve te pershkruar, shitje-blerja, 
ushtrimi i menaxhimit dhe qeraja e mjeteve lundruese, barkave dhe anijeve, shitje-
blejra e produkteve dhe perberjeve petrofilike, kimike te cdo lloj natyre dhe te 
rikuperimit; ndermarrje detare portuale per operacione te ngarkimit dhe 
shkarkimit; Mirembjatja, riparimi, menaxhimi, ruajtja, asistenca e stacioneve detare 
ne ambientet portuale dhe aeroportuale, takimi dhe stakimi i tubacioneve nenujore; 
Punime ne ndertim dhe karpentari metalike dhe jo, lidhur me aktivitete te 
bonifikimit dhe parandalimit nga ndontja dhe jo; Prodhimi dhe tregtimi i produkteve 
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kimike,montime mekanike dhe te karpenterise, ndertimi dhe mirembjatja e 
zakonshme dhe e jashtezakonshme e impianteve industriale; Pastrimi dhe larja 
kimike e rerave dhe bojrave, pastrimi i puseve te zeza dhe te bardha; fluksimi dhe 
dekapazhi, pastrimi dhe bonifikimi i serbatoreve, pastrimi civil dhe industrial i 
bankinave portuale, larja hidrodinamike, nxjerrja dhe gjtihe punimet lidhur me 
pastrimin industrial te kryer prane centraleve termoelektrike, rafinerite, industrive 
kimike dhe te tjera; Transporte te ndryshme per llogari te te treteve dhe per llogari te 
saj, aktivitete te transferimit ne rruge te mjeteve akoma te pamatrikuluar nga ose 
drejt zonave te parkimit ose tranzit jo me shume se 100km; Sherbime ndaj 
ndermarrjeve (konsulence teknike, administrative, kontabile, specitike, tregtare dhe 
te tjera), edukim ambiental, konsulence ne sektor dhe nepermjet sistemeve 
multimediale, kurseve trajnuese, studime statistikash, kerkime tregu dhe sondazhe te 
opinionit; Ne fushe'n e ndertimit per zbatim, punime dheu, sistemime, tarracime, 
prodhim elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme dhe kompletimi me 
instalimet e nevojshme per to, ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, etj. 
Servis dhe sherbim riparimi per te gjitha llojet e markave te automjeteve.Importimit 
te te gjitha llojeve te automjeteve. Shitjen me shumice e pakice te automjeteve, te 
pjeseve te kembimit, gomave,nyjeve. Qiradhenia e automjeteve te te gjitha 
llojeve.Import-eksport te pajisjeve elektro-shtepiake, produkte elektrike, goma 
makinash, vegla pune etj.Grumbullim, transportim dhe asgjesim i produkteve 
ushqimore dhe te tjera te skaduara ose jo. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-537321-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 26.10.2017 ku 
eshte vendosur : Ndryshim (pakesim) te objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Shoqeria ka per objekt te veprimtarise se saj, cdo lloj nderhyrje ne 
fushen ekologjike, rikuperim mjedisor, pastrim industrial, transportin, ndertimin 
ekskluzivisht ne titujt e meposhtem: Mbledhja, transporti dhe perpunimi i mbeturinave te 
ngurta urbane dhe te asimilueshme, sherbimet e pastrimit urban dhe higjenes mjedisore, 
perfshire edhe mbledhjen e diferencuar, fshirjen e mekanizuar dhe manuale, larjen e 
kazanave dhe koshave,deratizimin , dizifektimin, sperkatjen, kujdesjen mjedisore, heqjen e 
skeletave te kafsheve dhe te gjitha llojet e sherbimeve te higjenes urbane si brenda dhe 
jashte ndertesave publike e private, industriale dhe jo; Lagia dhe larja e zonave publike, 
private, industriale, e shesheve dhe rrugeve; Tendera publik dhe privat per perpunim 
ndertesash, boshatisje dhe rimbushje; Mbledhja, transporti,  tregtimi,  depozitimi, 
administrimi i impianteve industriale per trajtimin, rekuperimin e energjise dhe jo, civile, 
spitalore e industriale, direkt dhe/ose nepermjet te treteve te specializuar. Aktivitete te 
ndermjetesimit dhe tregetimit te mbeturinave dhe mbetjeve industriale dhe civile ne 
pergjithesi; Mbledhja, transporti dhe perpunimi i mbetjeve solide pluskuese ose jo; Blerja 
dhe administrimi i vendshkarkimeve publike ose private dhe bashkimeve te cdo lloj 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C5D21AD-C36C-4231-A2A6-788F79A40947
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6378915-67BA-457A-B748-875F200F93B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6378915-67BA-457A-B748-875F200F93B2
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kategorie dhe tipi, nepermjet konkurseve, tenderave, ankandeve private ose shteterore, nga 
ente publike dhe private per trajtimin, rekuperimin, riciklimin, perpunimin e mbeturinave 
te cfaredo lloji ne perputhje me legjislacionin ne fuqi dhe me ndryshimet respektive; 
Bonifikimi i kanalizimeve, tuneleve dhe kullimit te ujrave te rrjedhshem dhe nentokesor si 
dhe bonifikimin e shkarkimeve industriale nga hidrokarburet ose jo, bonifikimin e 
impianteve,anijeve, serbatoreve,dhe mbajtesve te produkteve ndotes, lendeve djegese, 
toksike dhe/ose te rrezikshme; Aktivitete per bonifikimin e shtresave nentokesore nga 
derdhjet e cdo lloj natyre ne rruge tokesore, ajrore dhe ujore perfshire ketu dizifektimin me 
natyre bujqesore, dizifektimin dhe deratizimin si urban dhe industrial, detar dhe jo, 
bonifikimin dhe rekuperimin e zonave pyjore, bregdetare, lumore dhe liqenore, 
drenazhimin e baseneve detare, lumore e liqenore si dhe te kolektoreve te shkarkimit ne 
zona industriale e civile dhe aktivitete te ngjashme, mbledhjen dhe trajtimin e baltes se 
lengshme te prodhuar nga impiantet pastrues publik, privat dhe industrial; Mbledhja nga 
anijet, industria dhe ndermarrjet ne pergjithesi, permes anijeve, autoboteve, makinave 
thithese dhe cdo mjeti tjeter me pajisje te pershtateshme, te vajrave te konsumuar, vajrave 
te vajosur dhe llumrave, te kimikateve, te mbetjeve te punimeve ose te larjeve apo te 
trjatimeve dhe proceseve te tjera kimike, stokut, trajtimit apo neutralizimit, inertizimit dhe 
trajtimit te ketyre produkteve; Punime te cdo lloji ne fushen detare, portuale dhe 
industriale, larja degasifike kimiko-fizike  ne borde te mjeteve lundruese ose jo, ndertimi i 
impianteve, kanalizimeve, pastruesve dhe mirembjatja respektive, pastrimi i 
katalizatoreve; Shitja dhe transporti detar, tokesor dhe jo i uji, te vajrave, te produkteve 
kimike, te lendeve te djegshme, bunkerizimi, instalimi dhe ushtrimi i depozitave per stokun 
dhe zhvendosjen e produkteve te pershkruar, shitje-blerja, ushtrimi i menaxhimit dhe 
qeraja e mjeteve lundruese, barkave dhe anijeve, shitje-blejra e produkteve dhe perberjeve 
petrofilike, kimike te cdo lloj natyre dhe te rikuperimit; ndermarrje detare portuale per 
operacione te ngarkimit dhe shkarkimit; Mirembjatja, riparimi, menaxhimi, ruajtja, 
asistenca e stacioneve detare ne ambientet portuale dhe aeroportuale, takimi dhe stakimi i 
tubacioneve nenujore; Punime ne ndertim dhe karpentari metalike dhe jo, lidhur me 
aktivitete te bonifikimit dhe parandalimit nga ndontja dhe jo; Prodhimi dhe tregtimi i 
produkteve kimike,montime mekanike dhe te karpenterise, ndertimi dhe mirembjatja e 
zakonshme dhe e jashtezakonshme e impianteve industriale; Pastrimi dhe larja kimike e 
rerave dhe bojrave, pastrimi i puseve te zeza dhe te bardha; fluksimi dhe dekapazhi, 
pastrimi dhe bonifikimi i serbatoreve, pastrimi civil dhe industrial i bankinave portuale, 
larja hidrodinamike, nxjerrja dhe gjtihe punimet lidhur me pastrimin industrial te kryer 
prane centraleve termoelektrike, rafinerite, industrive kimike dhe te tjera; Transporte te 
ndryshme per llogari te te treteve dhe per llogari te saj, aktivitete te transferimit ne rruge 
te mjeteve akoma te pamatrikuluar nga ose drejt zonave te parkimit ose tranzit jo me 
shume se 100km; Sherbime ndaj ndermarrjeve (konsulence teknike, administrative, 
kontabile, specitike, tregtare dhe te tjera), edukim ambiental, konsulence ne sektor dhe 
nepermjet sistemeve multimediale, kurseve trajnuese, studime statistikash, kerkime tregu 
dhe sondazhe te opinionit; Ne fushe'n e ndertimit per zbatim, punime dheu, sistemime, 
tarracime, prodhim elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme dhe kompletimi me 
instalimet e nevojshme per to, ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, etj. Servis 
dhe sherbim riparimi per te gjitha llojet e markave te automjeteve.Importimit te te gjitha 
llojeve te automjeteve. Shitjen me shumice e pakice te automjeteve, te pjeseve te kembimit, 
gomave,nyjeve. Qiradhenia e automjeteve te te gjitha llojeve.Import-eksport te pajisjeve 
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elektro-shtepiake, produkte elektrike, goma makinash, vegla pune etj.Grumbullim, 
transportim dhe asgjesim i produkteve ushqimore dhe te tjera te skaduara ose jo. ")          u 
be            ("Servis dhe sherbim riparimi per te gjitha llojet e markave te automjeteve 
Organizimi i sherbimit te servisit universal per te gjitha markat e automjeteve. 
Kryerjen e te gjitha sherbimeve te tjera ndihmese te nevojshme qe plotesojne 
kryerjen e aktivitetit ne fjale dhe qe nuk bien ndesh me ligjet shqiptare ne fuqi. 
Organizimi i nje rrjeti njesish tregtare dhe riparuese, te cilat do te ushtrojne 
veprimtarine e tyre ne perputhje me objektin.Importimit te te gjitha llojeve te 
automjeteve dhe te gjitha markave. Shitjen me shumice e pakice te automjeteve, 
Shitjen me shumice dhe pakice te pjeseve te kembimit, gomave,nyjeve, agregateve te 
automjeteve te te gjitha markave, Qiradhenia e automjeteve te te gjitha 
llojeve,ngritja e rrjetit te qiradhenies se automjeteve ne te gjithe territorin e 
Shqiperise.Ofrim sherbim taksie. Import - eksport te pajisjeve elektro-shtepiake, 
produkte elektrike, goma makinash, vegla pune, etj. Organizim i panaireve dhe 
ekspozitave per paraqitjen e automjeteve te te gjitha markave, berjen e publicitetit 
tregtar, Sherbime pastrimi automjetesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-605409-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 19.12.2017 per 
ndryshimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Servis dhe sherbim riparimi per te gjitha llojet e markave te 
automjeteve Organizimi i sherbimit te servisit universal per te gjitha markat e automjeteve. 
Kryerjen e te gjitha sherbimeve te tjera ndihmese te nevojshme qe plotesojne kryerjen e 
aktivitetit ne fjale dhe qe nuk bien ndesh me ligjet shqiptare ne fuqi. Organizimi i nje rrjeti 
njesish tregtare dhe riparuese, te cilat do te ushtrojne veprimtarine e tyre ne perputhje me 
objektin.Importimit te te gjitha llojeve te automjeteve dhe te gjitha markave. Shitjen me 
shumice e pakice te automjeteve, Shitjen me shumice dhe pakice te pjeseve te kembimit, 
gomave,nyjeve, agregateve te automjeteve te te gjitha markave, Qiradhenia e automjeteve 
te te gjitha llojeve,ngritja e rrjetit te qiradhenies se automjeteve ne te gjithe territorin e 
Shqiperise.Ofrim sherbim taksie. Import - eksport te pajisjeve elektro-shtepiake, produkte 
elektrike, goma makinash, vegla pune, etj. Organizim i panaireve dhe ekspozitave per 
paraqitjen e automjeteve te te gjitha markave, berjen e publicitetit tregtar, Sherbime 
pastrimi automjetesh.")          u be            ("Shoqeria ka per objekt te veprimtarise se 
saj, cdo lloj nderhyrje ne fushen ekologjike, rikuperim mjedisor, pastrim industrial, 
transportin, ndertimin ekskluzivisht ne titujt e meposhtem: Mbledhja, transporti dhe 
perpunimi i mbeturinave te ngurta urbane dhe te asimilueshme, sherbimet e 
pastrimit urban dhe higjenes mjedisore, perfshire edhe mbledhjen e diferencuar, 
fshirjen e mekanizuar dhe manuale, larjen e kazanave dhe koshave,deratizimin , 
dizifektimin, sperkatjen, kujdesjen mjedisore, heqjen e skeletave te kafsheve dhe te 
gjitha llojet e sherbimeve te higjenes urbane si brenda dhe jashte ndertesave publike 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF61D008-063C-4ED2-A450-1302BCA409A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF61D008-063C-4ED2-A450-1302BCA409A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AA1E426-3CFA-4ADA-ABC7-861CB2090743
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e private, industriale dhe jo; Lagia dhe larja e zonave publike, private, industriale, e 
shesheve dhe rrugeve; Tendera publik dhe privat per perpunim ndertesash, 
boshatisje dhe rimbushje; Mbledhja, transporti,  tregtimi,  depozitimi, administrimi i 
impianteve industriale per trajtimin, rekuperimin e energjise dhe jo, civile, spitalore 
e industriale, direkt dhe/ose nepermjet te treteve te specializuar. Aktivitete te 
ndermjetesimit dhe tregetimit te mbeturinave dhe mbetjeve industriale dhe civile ne 
pergjithesi; Mbledhja, transporti dhe perpunimi i mbetjeve solide pluskuese ose jo; 
Blerja dhe administrimi i vendshkarkimeve publike ose private dhe bashkimeve te 
cdo lloj kategorie dhe tipi, nepermjet konkurseve, tenderave, ankandeve private ose 
shteterore, nga ente publike dhe private per trajtimin, rekuperimin, riciklimin, 
perpunimin e mbeturinave te cfaredo lloji ne perputhje me legjislacionin ne fuqi dhe 
me ndryshimet respektive; Bonifikimi i kanalizimeve, tuneleve dhe kullimit te ujrave 
te rrjedhshem dhe nentokesor si dhe bonifikimin e shkarkimeve industriale nga 
hidrokarburet ose jo, bonifikimin e impianteve,anijeve, serbatoreve,dhe mbajtesve te 
produkteve ndotes, lendeve djegese, toksike dhe/ose te rrezikshme; Aktivitete per 
bonifikimin e shtresave nentokesore nga derdhjet e cdo lloj natyre ne rruge tokesore, 
ajrore dhe ujore perfshire ketu dizifektimin me natyre bujqesore, dizifektimin dhe 
deratizimin si urban dhe industrial, detar dhe jo, bonifikimin dhe rekuperimin e 
zonave pyjore, bregdetare, lumore dhe liqenore, drenazhimin e baseneve detare, 
lumore e liqenore si dhe te kolektoreve te shkarkimit ne zona industriale e civile dhe 
aktivitete te ngjashme, mbledhjen dhe trajtimin e baltes se lengshme te prodhuar nga 
impiantet pastrues publik, privat dhe industrial; Mbledhja nga anijet, industria dhe 
ndermarrjet ne pergjithesi, permes anijeve, autoboteve, makinave thithese dhe cdo 
mjeti tjeter me pajisje te pershtateshme, te vajrave te konsumuar, vajrave te vajosur 
dhe llumrave, te kimikateve, te mbetjeve te punimeve ose te larjeve apo te trjatimeve 
dhe proceseve te tjera kimike, stokut, trajtimit apo neutralizimit, inertizimit dhe 
trajtimit te ketyre produkteve; Punime te cdo lloji ne fushen detare, portuale dhe 
industriale, larja degasifike kimiko-fizike  ne borde te mjeteve lundruese ose jo, 
ndertimi i impianteve, kanalizimeve, pastruesve dhe mirembjatja respektive, pastrimi 
i katalizatoreve; Shitja dhe transporti detar, tokesor dhe jo i uji, te vajrave, te 
produkteve kimike, te lendeve te djegshme, bunkerizimi, instalimi dhe ushtrimi i 
depozitave per stokun dhe zhvendosjen e produkteve te pershkruar, shitje-blerja, 
ushtrimi i menaxhimit dhe qeraja e mjeteve lundruese, barkave dhe anijeve, shitje-
blejra e produkteve dhe perberjeve petrofilike, kimike te cdo lloj natyre dhe te 
rikuperimit; ndermarrje detare portuale per operacione te ngarkimit dhe 
shkarkimit; Mirembjatja, riparimi, menaxhimi, ruajtja, asistenca e stacioneve detare 
ne ambientet portuale dhe aeroportuale, takimi dhe stakimi i tubacioneve nenujore; 
Punime ne ndertim dhe karpentari metalike dhe jo, lidhur me aktivitete te 
bonifikimit dhe parandalimit nga ndontja dhe jo; Prodhimi dhe tregtimi i produkteve 
kimike,montime mekanike dhe te karpenterise, ndertimi dhe mirembjatja e 
zakonshme dhe e jashtezakonshme e impianteve industriale; Pastrimi dhe larja 
kimike e rerave dhe bojrave, pastrimi i puseve te zeza dhe te bardha; fluksimi dhe 
dekapazhi, pastrimi dhe bonifikimi i serbatoreve, pastrimi civil dhe industrial i 
bankinave portuale, larja hidrodinamike, nxjerrja dhe gjtihe punimet lidhur me 
pastrimin industrial te kryer prane centraleve termoelektrike, rafinerite, industrive 
kimike dhe te tjera; Transporte te ndryshme per llogari te te treteve dhe per llogari te 
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saj, aktivitete te transferimit ne rruge te mjeteve akoma te pamatrikuluar nga ose 
drejt zonave te parkimit ose tranzit jo me shume se 100km; Sherbime ndaj 
ndermarrjeve (konsulence teknike, administrative, kontabile, specitike, tregtare dhe 
te tjera), edukim ambiental, konsulence ne sektor dhe nepermjet sistemeve 
multimediale, kurseve trajnuese, studime statistikash, kerkime tregu dhe sondazhe te 
opinionit; Ne fushen e ndertimit per zbatim, punime dheu, sistemime, tarracime, 
prodhim elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme dhe kompletimi me 
instalimet e nevojshme per to, ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, etj. 
Servis dhe sherbim riparimi per te gjitha llojet e markave te automjeteve.Importimit 
te te gjitha llojeve te automjeteve. Shitjen me shumice e pakice te automjeteve, te 
pjeseve te kembimit, gomave,nyjeve. Qiradhenia e automjeteve te te gjitha 
llojeve.Import-eksport te pajisjeve elektro-shtepiake, produkte elektrike, goma 
makinash, vegla pune etj.Grumbullim, transportim dhe asgjesim i produkteve 
ushqimore dhe te tjera te skaduara ose jo.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875392-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-911258-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 16.08.2018 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.8, Rruga Ferit Xhajko, nr.5;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-913627-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BA7C478-2945-44B1-B62A-50370C103DBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=559FC80D-F21B-48F1-9CD6-53C8688552B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=559FC80D-F21B-48F1-9CD6-53C8688552B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EE6BF68-7E9E-4FE7-AB0F-2B6C99CEF316
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6922C7D-0663-4E0C-BFC0-A2EEBAFD4CE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AEC97CA-EA6E-450E-B801-2E990C1639BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AEC97CA-EA6E-450E-B801-2E990C1639BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB621BA9-42A0-4990-B6C0-E89E70313E64


12

20.08.2018, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.8, Rruga Ferid Xhajko nr.5;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-021238-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 26.11.2018 ku 
është vendosur: Mbyllja e një adrese dytësore. Deklarim i postës elektronike(e-mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("abacomercialcleaners@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.8, Rruga Ferid Xhajko nr.5;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-063605-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 100 % te kuotave te 
shoqerise, nr.263 rep., nr. 113  kol., date  14.01.2019. Depozitimi i vendimit, date 
14.01.2019 ku eshte vendosur : -Shitja  e 100 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Njazi 
Spahiu ne favor te Fiqerete Spahiu. Ndryshim admnistratori, largimi i Njazi Spahiu dhe 
emerimi i Amina Fufi.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Fiqerete Spahiu")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Njazi Spahiu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Amina Fufi")                      Nga data "14/01/2019             
Ne daten "14/01/2024
eshte larguar administratori:            ("Njazi Spahiu")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F305727D-EE9C-4CAF-B80A-71CB02503134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F305727D-EE9C-4CAF-B80A-71CB02503134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F080F81-A4F2-4702-AAC7-AF0536C4E8BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=772B136B-7B39-48BA-8BC8-1B9CA565F2C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=772B136B-7B39-48BA-8BC8-1B9CA565F2C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEBCF642-F535-4A56-A75C-966D60AF223E
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274557-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese ABA 2018.pdf
PPF.xlsx
77.  Vendim Asamblea ABA COMERCIAL SHPK  2018 OK.pdf
PF.xlsx

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546857-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asamblea ABA COMERCIAL SHPK  2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet shpjeguese 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-553172-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
77.  Vendim Asamblea ABA COMERCIAL SHPK  2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet shpjeguese 2019.pdf

24/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-636015-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 15.12.2020 ku 
eshte vendosur: Emerimi I ekspertit kontabel Ergys Demneri per hartimin e raportit per 
rritjen e kapitalit. Depozitimi I raportit te ekspertit, date 20.12.2020. Depozitimi I vendimit 
te ortakut te vetem, date 22.12.2020 ku eshte vendosur: Miratimi I raportit te ekspertit.
Vlera e Kapitalit ishte            "100,00"          u be            "9.300.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "9.300.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F228ACF2-0AB3-49CE-92D4-8B840A56D1A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF9A8957-E3E9-482F-ACED-B1E22B4D98FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C04797A9-729B-48F6-999A-E12A2ED4D309
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA852073-240E-47BC-9DC3-A31ECEAE5148
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F830ED9D-50CD-4C8A-A3E3-7B6D9B52A9F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95B575E4-7CE5-4B4A-A127-2A92AC76D530
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D41B517B-E43E-463F-AD6B-C7FB464627FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A75183D-039C-4BEE-A752-AA439F9352AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92A8A7B7-8D4D-440D-9A9F-664D5D633C89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5D69045-A818-455C-BD2E-692AC0AF314F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=128F3362-6354-4749-999D-C0FBD03B7B60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1B617EE-978E-4035-936B-692F8B99990A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD31C673-9828-41B6-9663-B9E3F7A111E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8273401-22EF-48A1-85CA-56A5A64E4878
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FD15B5B-BA15-42C9-B186-9DB7A6CA3ADD
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fiqerete Spahiu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("9.300.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Bilanci vjetor

19/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-646576-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  11.01.2021 per ndryshim  
administratori. Largimi i Amina Fufi dhe emerimi i Njazi Spahiu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Njazi Spahiu")                      Nga data "11/01/2021             
Ne daten "11/01/2026
eshte larguar administratori:            ("Amina Fufi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745135-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese.pdf
Vendim Asambleje Aba Comercial Cleaners 2020.pdf
PPF.xlsx
PF.xlsx

Datë: 18/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69C7022E-B3C4-412C-875B-AE0FBDBEBC25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69C7022E-B3C4-412C-875B-AE0FBDBEBC25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B934230-2700-456A-A8CE-BEFA5D1C9D4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD5CDA59-2D5F-4D45-91B1-D6A42B8EBF40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11DDA7AF-ED2E-48D0-AB1B-F85EBDAA9A36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=552E8265-13C7-49A2-B971-0E24296CE586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FA2896F-D24F-4701-9883-5491C2114D39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FA2896F-D24F-4701-9883-5491C2114D39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=327A6A6C-BC5A-4E6D-8C71-0DC81ADC9922
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF19391A-319D-4357-B4F6-E1FA3F1B9491
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEACE757-755E-4138-A975-8EFB60059D4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E47092BB-D743-4D27-A74F-3741E0D50F5F

